
UCHWAŁA NR XLII/290/14
RADY GMINY GROMADKA

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gromadce do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r poz. 
594 ze zm.) w związku z art. 5 d i 5 f ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r Prawo energetyczne (t .j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gromadce do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania 
decyzji administracyjnych dotyczących dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
, o których mowa w art. 3 pkt 13 c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r Prawo energetyczne, zamieszkałych na 
terenie gminy Gromadka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka:
K. Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2014 r.

Poz. 804


		2014-02-17T10:31:25+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




